ФЩ

ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« Ж ?  » / 20 г. №  3 3  ~ С Ю

Об утверждении государственных
заданий на 2021 год и плановый
период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьями 69.2, 78.1, 174.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Администрации Смоленской области от 29.03.2016
№ 178 «Об утверждении Положения о порядке формирования государственного
задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении
областных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения
государственного задания» (в редакции постановлений Администрации Смоленской
области от 31.05.2017 № 368, от 16.10.2017 № 704, от 25.01.2018 № 26, от 07.06.2018
№ 367)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить государственные задания на оказание государственных услуг
(выполнение работ) областным государственным образовательным организациям,
подведомственным Департаменту Смоленской области по образованию и науке
(далее -  Департамент), на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов.

2. Отделу профессионального образования и науки Департамента
(М.А. Иваненкова), отделу дошкольного и общего образования Департамента
(Н.В. Шелабина), отделу опеки, попечительства и интернатных учреждений
Департамента (В.В. Азовцева), отделу дополнительного образования,
организационно-массовой и воспитательной работы Департамента (С.В. Исаева)
довести утвержденные государственные задания на 2021 год и плановый период
2022 и 2023 годов до областных государственных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту.

3. Руководителям областных государственных образовательных организаций,
подведомственных Департаменту, обеспечить выполнение государственных
заданий.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина